
ZARZĄDZENIE Nr 27/2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 20 I 9 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

010 

01010 

6050 

01095 

4210 

4210 

4210 

4390 

400 

40002 
t"''"\ 4270 

750 

75023 

4270 

4700 

720 

72095 

4017 
4019 

4117 

4119 
4129 
4127 

4177 
4179 
4217 
4219 
4307 

4309 

900 

90002 

4300 

921 

92116 

6220 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 27/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiekszenie 

• 5 6 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000,00 35 932,00 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Pozostała działalność 0,00 35 932,00 

Zakup materia/ów i wyposażenia (sołectwo Wola Pęk.) 10 000,00 
Zakup materia/ów i wyposażenia (sołectwo Nowy W.) 9 232,00 
Zakup materia/ów i wyposażenia (sołectwo Paplin) 9 700,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
7 000,00 0,00 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 7 000,00 0,00 
Zakup usług remontowych 7 000,00 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00 2 000,00 

Urzędy gmin 2 000,00 2 000,00 

Zakup usług remontowych 2 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
2 000,00 cywilnej 

INFORMATYKA 0,00 76 400,00 

Pozostała działalność 0,00 76 400,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 046,28 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196,92 
Składki na ubezpfecienia społeczne 1 211 ,26 
Składki na ubezpieczenia społeczne 205,75 
Składki na FP 172,63 
Składki na FP 29,32 
Wynagrodzenia bezosobowe 15 675,19 
Wynagrodzenia bezosobowe 2 662,65 
Zakup materia/ów i wyposażenia 33 337,20 
Zakup materiałów i wyposażenia 5 662,80 
Zakup usług pozostałych 7 864,16 
Zakup usług pozostałych 1 335,84 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 12 200,00 

Gospodarka odpadami 0,00 12 200,00 

Zakup usług pozostałych 12 200,00 

KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 20 000,00 

Biblioteki 0,00 20 000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 20 000,00 

1 jednostek samorzadu tervtorialneqo 
WYDATKI OGÓŁEM 29 000,00 146 532,00 


